
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

عائله مندي

حق مسکن

حق خواروبار

پايه سنوات

مابه التفاوت عيدي

حق غذا

رفاهيات انگيزشي

26,964,229
5,310,990
4,500,000
6,000,000
5,831,088

1,392,619

2,860,000

7,672,500

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

بيمه تکميلي اصلي

بيمه تکميلي فرعي

بيمه عمر و سرمايه

1,743,147
6,290,143

878,150

107,095,293

0352759323004

يعقوب جليل

7

2506
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠اسفنداطلاعيه حقوق و مزايا

32,824,921اضافه کاري(132)

٣7,378,946نوبتکاري

تعداد

29

3,990,450
1,010,000

6,360,000حق مدرک

13,911,890 0

13,911,890

4669947982كد ملي:

132
29

93,183,403
نود و  سه ميليون و  يكصد و  هشتاد و  سه هزار  و  چهارصد و  سه 


